O PARANÁ FALA IDIOMAS/ESPANHOL
EDITAL Nº 08/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA
ENTREVISTA– ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

A Coordenação Institucional do Programa “O Paraná Fala Espanhol” da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná (Unioeste), em conjunto com  International Office/Assessoria
de Relações Internacionais e Interinstitucionais da Unioeste e, no uso de suas atribuições
e prerrogativas legais, torna público o edital de homologação das inscrições para a vaga
de Bolsista - Estudante de Graduação, para atuação no Programa Paraná Fala
Idiomas/Espanhol e de convocação para entrevista.

1. DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES

NOME SITUAÇÃO

Celeste Cristal Hinojosa Lazo
Homologada

Jheniffer Maria Moraes dos Santos
Homologada

2. DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

As entrevistas serão realizadas pelo Google Meet no dia 21 de maio de 2024, conforme
horários a seguir:

NOME HORÁRIO TIPO DE
AVALIAÇÃO

LINK NO GOOGLE MEET

Celeste
Cristal
Hinojosa
Lazo

13:45h às
14h

ENTREVISTA https://calendar.app.google/hLSNF1qcUrkgN7P2A

Jheniffer
Maria
Moraes dos
Santos

14h às
14:15h

ENTREVISTA https://calendar.app.google/RxgAkDvEa2FNUuqSA

Ambas estão dispensadas da prova escrita.

PUBLIQUE-SE.

Cascavel- PR, 16 de maio de 2024.

Profa. Greice Castela Torrentes

Coordenadora Institucional do Programa “Paraná Fala Espanhol” – Universidade
Estadual do Oeste do Paraná